
Artikel Artikelnummer #185524

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 575 €
Nebenkosten: 75 €
Kaution: 1.000

Details Wohnfläche: 35 (m²)
Anzahl Zimmer: 1
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.04.21
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Möblierte 1-Zi-Wohnung Preis: 575 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Helle, perfekt geschnittene, möblierte 1-Zi-Whg (u.a. EBK), neu
renoviert, im Souterrain unseres Hauses im Herzen von FR-Herdern an
vertrauensvolle/n Student/in oder EInzelperson ab sofort für € 650,-- warm zu
vermieten. Zuschrift unter wohneninherdern@gmx.de
Lage: Herdern
Objekttyp: Souterrain

Weitere Details & Energie Objektzustand: Neuwertig
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: ab 01. Mai 2014 (EnEV 2014)
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis
Bedarf/ Verbrauch: 108,6 (kWh/(m²*a))
Wesentlicher Energieträger: Erdgas leicht
Heizungsart: Gas-Heizung

Ausstattung möbliert
EBK mit Spülmaschine, Backofen, Herd, Kühlschreink, Esstisch mit 4 Stühlen, 2
Kommoden, 2 Sesseln nebst kleinem Tisch, Teppich, Kleiderschrank, Bett mit
Lattenrost, Spiegel, alle Deckenlampen u. Gardarobenständer
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Möblierte 1-Zi-Wohnung Preis: 575 €



Beschreibung Helle, perfekt geschnittene, möblierte 1-Zi-Whg (u.a. EBK), neu renoviert, im
Souterrain unseres Hauses im Herzen von FR-Herdern an vertrauensvolle/n
Student/in oder EInzelperson ab sofort für € 650,-- warm zu vermieten. Zuschrift
unter wohneninherdern@gmx.de

Objekt Standort 79104 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Möblierte 1-Zi-Wohnung Preis: 575 €

https://maps.google.com/?q=79104%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

